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Sayı : E-34221550-050.06.14-1775 Tarih:           14.02.2025
Konu : İşyeri Tehlike Sınıfları Komisyon Toplantısı

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

NACE Rev.2 Ekonomik Faaliyet Sınıflaması, Avrupa Birliği İstatistik Ofisi (EUROSTAT) tarafından 
değiştirilmiş olup 26.12.2012 tarihli ve 28509 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan İş Sağlığı ve Güvenliğine 
İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliği'nde kullanılan NACE Rev.2 Altılı Ekonomik Faaliyet Sınıflaması da 
Türkiye İstatistik Kurumu koordinasyonunda güncellenmiş ve söz konusu sınıflamaya yeni eklenen kod ve 
tanımların tehlike sınıflarının belirlenmesi ile tadil veya mülga olan tanımların bilgilendirmesinin yapılması 
amacıyla 27 Aralık 2024 tarihinde Birliğimizin de üyesi bulunduğu Tehlike Sınıfları Komisyonunun ilk 
toplantısı gerçekleştirilmiştir. Mevcut tehlike sınıflarına yapılacak itirazların değerlendirilmesi amacıyla Nisan 
ayında ikinci bir toplantı yapılması kararlaştırılmıştır.

İşyeri Tehlike Sınıfına Yapılan İtirazların Değerlendirilmesi Prosedürü gereğince işyeri tehlike sınıflarına 
ilişkin itiraz talepleri en geç Komisyon toplantısından 30 gün öncesine kadar bağlı oldukları üst işveren 
kuruluşları aracılığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğüne 
gönderilmektedir.
 
Bu kapsamda İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Listesine ilişkin değişiklik taleplerinin 
İşyeri Tehlike Sınıfına Yapılan İtirazların Değerlendirilmesi Prosedürüne uygun olarak doldurulmuş olan 
Tehlike Sınıfı Değişikliğine İlişkin Başvuru Formlarının Oda/Borsanız vasıtasıyla  Birliğimize iletilmesi 
gerekmektedir.

İş Sağlığı ve Güvenliğine ilişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Listesi, İşyeri Tehlike Sınıfına Yapılan İtirazların 
Değerlendirilmesi Prosedürü ve  Tehlike Sınıfı Değişikliğine İlişkin Başvuru Formuna 
www.tobb.org.tr/MaliveSosyalPolitikalar/Sayfalar/AnaSayfa.php adresinden ulaşılabilmektedir.

Konunun üyelerinize duyurulması ve taleplerin Oda/Borsanız vasıtası ile en geç 3 Mart 2025 tarihi mesai 
bitimine kadar yazılı olarak Birliğimize, elektronik ortamda word belgesi olarak mspm@tobb.org.tr e-posta 
adresine ulaştırılması hususunda gereğini rica ederim.
Saygılarımla,

 

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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